Dec<sup>o</sup>  
In nomine D<sup>i</sup> N<sup>ost</sup>ri J<sup>esu</sup> Christi Universis et singulis p<sup>ar</sup>tis publi-  
ci instrumenti series inspecturi, Lecturi, et audituri, quod  
+ Anno 1755: die vero 24<sup>to</sup> Jan<sup>uarii</sup> In mei Notarii publici testimonio  
infra scriptorum ad hoc specialiter rogatorum, et voca-  
torum presentia personaliter Constitutus Praeclarissimus  
P. L. J<sup>osephus</sup> J<sup>o</sup>hannes Sauradey Angles Vic<sup>arius</sup> Gentis  
pro Constitue J<sup>osephus</sup> P. Agui Minoritaribus principalis, prin-  
cipaliter pro se ipso, omnibus, melioribus, modo, via, jure,  
causa, et forma quibus melius, et efficacius, de jure potuit,  
et debuit, fecit, constituit, creavit, et solemniter Ordina-  
vit suos veros, certos, legitimos, et indubitatos procrea-  
tores, auctores, factores, et negotiationum suorum, infra scrip-  
torum gestores speciales, et generales (ita tamen quod  
specialitatis generalitati non deroget, nec e contra) vide-  
licet venerabiles, et praevidos viros Dominos Josephum  
Antonium Libert, et Michaelem Ravin presbiterum  
Romae existentes, et absentes tanquam presentes, et  
quemlibet eorum in solidum (ita tamen quod non sit  
melior conditio primitus occupantis, nec deterior subsequen-  
tis, sed quod unus eorum inceperit, alter ipsorum id  
prosequi, mediare, terminare valeat, et finire, ac ad  
effectum perducere specialiter, et expresse ad ipsius  
Laudati Angles Constituenti nomine prosequendum, et  
pertractandum quandam interpellationem, et protesta-  
tionem pro parte dicti Angles, et eius nomine in causa  
quam habet contra P<sup>ro</sup> Magn<sup>um</sup> Michaelem Marquet  
de et super deputatione dicti Marquet inuiti, damna-  
sa, et inonjura in visitatorem Gen<sup>eralem</sup> Minoricarum J<sup>o</sup>hannem

Conventuum Ordinis S. Augustini atque illegitima intrusione  
licti Marquet ad exequendum suum officium, aliisque  
gravaminibus, et attentatis per eum illatis, et inflatis,  
ae dicto Angles Constituenti, inferri comminatis ad  
Sedem Apostolicam, et Sacram Congregationem in se  
ipsum interpositam, et interjectam, prosequendum, intinad  
dum, insinuandum, et notificandum. Et pro eodem Terrae  
Angles Constituentem coram Sacra Congregatione, et  
alibi ubi opportunum fuerit comparandum, Judi  
cem vel Iudices, Auditorem, seu Auditores, Comi  
sarium, seu Commissarium, super eadem interpella  
tione, et protestatione prosequenda, sibi Deputari  
petendum, impetrandum, et obtinendum. Protestatio  
nes quajunque in talibus necessariis, fieri consuetis  
solemniter faciendum; nec non quajunque litte  
rarum tam simplicium, quam legendarum, gratiarum, seu ju  
ritiam in se continentem, in auctoritate publica litte  
rarum Contradicturam, Dni Nri Papae petendum  
et impetrandum, et impetratis ex adverso contradi  
cendum, et illa impugnandum de Iudiciis, et locis  
conveniendum, eosque suspectos recusandum  
Cum facultate substituendi, et generaliter omnia  
alia, et singula faciendum, licendum, gerendum,  
et procurandum, que in premissis, et circa eane  
cessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna,  
et que ipsemet S. Angles Constituentem faceret, et  
facere posset si premissis omnibus et singulis pre  
sens, et personaliter interesset, et si talia forent  
que mandatum exigere, magis speciale, quam

presentibus est expressum. Insuper, et ipse Consti  
tuentem se ratum, firmum, et quidquid per dictos pro  
curatores Constituentem, et substituendum ab eis, seu  
eorum altero, &c. Quod fuit Actum in Civitate Menonibus  
indivulsi die Mercurii et anno quibusdam

Testes hujus rei sunt D. D. D. Antonius  
Vila, Petrus et Raphael Vila, Ceteri dicti  
Civitate habet vulgo Joseph Bonaventura  
quibusdam

24. Januari 1755.

Postum.